АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 декабря 2023 г.                           № 1294

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об исключении из кадрового резерва

на муниципальной службе администрации

муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области

       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О му-

ниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области

от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области»,

на основании статей 43, 47 Устава  муниципального  образования  «Карсун-

ский район», распоряжения администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 14.05.2019 № 11-р «Об утвер-

ждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в админи-

страции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-

сти», в связи с назначением на должность муниципальной службы в админи-

страции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-

сти из кадрового резерва, сформированного на конкурсной основе, админи-

страция п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить Бгатова Анатолия Александровича из кадрового резерва на

муниципальной службе администрации муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области в связи с назначением на должность му-

ниципальной службы (дата зачисления в резерв 28.11.2023 постановление ад-

министрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской

области № 1228).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области.

Глава администрации района                                                                    Н.А.Сизов

2